15-02-2024 02:44:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores locais reclamam do mato alto no terreno vago. Consoante as alegações, mister é a atuação
desta secretaria, para notificar o proprietário para que proceda com a devida manutenção do terreno, e no caso de
omissão deste que realize o serviço de limpeza e roçagem do mesmo, sob as expensas do proprietário.

para que proceda com a roçagem e limpeza do terreno na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2017

RUA LÍDIA, 840, CANAÃ, 38.412-390, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 5989/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total